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RADYOLOJİ VE BİLİŞİM ALANINDA  

TÜRKİYE’NİN ADINI DÜNYAYA DUYURAN TÜRK FİRMASI 

“TURMAP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ” 

 
TURMAP Bilişim Teknolojileri, 2009 Viyana IHE denetimlerinden başarı ile geçerek 
sağlık gibi çok ciddi ve hassas bir alanda yazılım üreten dünya devleri ile aynı 
segment ve kalitede olduğunu; katılmış olduğu IHE denetim ve testlerinden başarı 
elde ederek tüm dünyaya Türk mühendislerinin başarısını kanıtlamış oldu. 

 
IHE deklarasyonuna sahip tek Türk yazılım firması olan TURMAP, Dünya’nın herhangi 
bir yerindeki herhangi bir sağlık kuruluşundan gelen verileri Dünya standartları ile 
işleyerek hekimlerimizin hizmetine sunabileceğini kanıtlıyor.   

 

Ankara, Ekim 2009 – TURMAP, uluslararası platformda en önemli geçerlilik olarak kabul edilen IHE 
testlerinden başarıyla geçerek, IHE deklarasyonuna sahip tek Türk yazılım firması unvanına sahip oldu. 
Yıllardır Sağlık Bakanlığı’nın gündemini oluşturan E-Sağlık projesi uygulamalarının önünü açabilecek bir 
fırsat olarak yer alan bu başarı ile aynı zamanda, bir Türk PACS yazılımına Dünya’nın her yerinde satış 
imkanı doğmuş oldu.   
Bu başarının mimarı olan Turmap Bilişim Teknolojileri Genel Müdürü Ahmet ATALAY Türkiye’de sağlık 
hizmetleri alanında bilişimin gücü ve önemine dikkat çekerek, devletin bu alandaki desteğinin çok önemli 
olduğuna vurgu yapan Atalay; “Devlet, bu konuda Türk firmalarını desteklemelidir. Hayata geçirdiğimiz ve 
uluslararası standartları yakalayan bu projemiz ile Dijital Radyoloji ile uzmanlaşmış olan dünya devlerinden 
hiçbir farkımız olmadığını ispatladık. Dünya devi diye bilinen şirketlerin ürünleri ile eş değerde ürünleri çok 
daha ekonomik ve profesyonellikle tüm sağlık sektörüne sunabileceğimize inanıyoruz “ dedi.  

 
* IHE(Integrating the Healthcare Enterprise) tüm medikal ürünlerin (medikal 

cihazlar, donanım ve yazılım) birbirleriyle veri paylaşımını en üst düzeyde sağlamak 
üzere kurulan ve DICOM, HL7 gibi radyoloji alanındaki standartların doğru 
uygulanmasını sağlamak üzere oluşturulmuş bir denetim organizasyonu ve 
standarttır. Bu standardın denetimi akademisyenler, sektör temsilcileri, kullanıcı 
temsilcileri, RSNA ve ECR gibi radyoloji alanındaki dünya dernekleri tarafından 
kurulmuş olan aynı isimli IHE Organizasyonu tarafından yürütülmektedir. Günümüzde 
IHE, PACS ve RIS alanında kalite ve standartların simgesi olarak tanımlanabilir. 
www.ihe.net 
 

*PACS; Görüntü Arşivleme ve İletişim Sistemleri (PACS) Medikal görüntülerin 
saklanması, geri çağrılması, dağıtımı ve sunumu için kullanılan yazılım bileşenlerine 
verilen isimdir. Medikal görüntüler PACS sistemleri ile bağımsız bir formatta (DICOM) 
saklanır. Medikal görüntülerin arşivlenmesi ve işlenmesi için dünya genelinde 
kullanılan format DICOM (Digital Imaging and Communications in Medicine) formatıdır. 
   
  *Turmap 1995 yılında kurulmuştur. Günümüzde Bilkent Cyberpark’ta AR-GE 
faaliyetlerine deneyimli kadrosu ile hizmet vermektedir. Turmap 1997 yılından bu 
yana Bilgi ve Belge Yönetim Sistemleri üzerine çalışmalar yapmıştır. 2004 yılı itibarı 
ile geliştirdiği MediPlus Entegre Radyoloji Otomasyonu ile günümüzde ülkemizde en 
çok kurulum yapmış PACS sistemidir.  MediPlus Entegre Otomasyon Sistemi IHE 
Deklarasyonu olan tek yerli yazılım ürünüdür. www.turmap.com 

 
 
 
 
 


